
Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

Ustka 17 grudnia 2024 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: Usługi 

pralnicze przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla 6 WOG-u oraz jednostek 

będących na zaopatrzeniu 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Ustce, działając zgodnie z art. 222 ust.               

5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. 2024 poz. 

1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17.12.2024 r. 

 

Nr 

Oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena oferty brutto 

podstawa 

Cena oferty brutto z 

opcją 

 

1 

H2O-CHEMICAL SP. Z O.O. 

85-461 Bydgoszcz 

560 031,30 zł 650 805,30 zł 

2 

Pralnia „SONIA” Stanisław Pirch 

64 – 920 Piła 

405 162,00 zł 471 582,00 zł 

3 

Incleen sp. z o. o. 

76-150 Darłowo 

385 383,60 zł 448 851,60 zł 

4 

Ecopral- spółka jawna Klein, Kosecki 

83-200 Starogard Gdański 

392.775,90 zł 304.461,90 zł 

5 

Zakład Usług Pralniczych Pral Expres 

Filip Mierkiewicz 

89-620 Chojnice 

392 001,00 zł 227 242,50 zł 

 

Powyższa informacja zostaje zamieszczona na platformie zakupowej w dniu 17.12.2024r. 

 

 

 

                 Z poważaniem 

     KOMENDANT 

 

          /-/ ppłk Paweł PRZĄDKA 


